
D.D.G. n. 4S'Z G
REPUBBLICA ITALIANA

~
~G9foi~

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

AA MM GG
Servizio Amministrazione regionale dal 16/07/1987 al 03/12/2021 34 4 18

Servizio riscattato ai fini di quiescenza (D.D.R. n. 2080/III del 03/06/1991) 4 O O

Maggiorazione servizio L. n. 284/77 1 1 18

Servizio ricongiunto ai fini di quiescenza (D.D.S. n. 3651 del 05/10/2021) O 4 16

Totale 39 lO 22

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA

VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

RITENUTO

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
l'art.l, comma 2 del D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i;
l'art. l, comma 2 della legge 24/12/2007 n. 247 e s.m.i;
l'art. 24 del decreto legge 06/1212011 n. 201 e s.m.i;
l'art 14 della L. n. 26 del 28/0312019;
l'art. 18, commi l e 2, della L.R. n. 912021;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
la circolare prot. n. 48986 del 17/0512021 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
il vigente C.C.R.L. del personale della Regione Siciliana con qualifica Dirigenziale;
il D.D.G. n. 4333del 18/1112021 con il quale, a decorrere dal 04/1212021, è stata
disposta la risoluzione del rapporto di lavoro, con contestuale cancellazione dal
ruolo, del Dott. Piccinini Luigi nato a _ il _, c.f.

, Dirigente di terza fascia dell'Amministrazione regionale -,
con riconoscimento del diritto a pensione ai sensi dell'art. 18, commi l e 2, della L.R.
n. 9/2021; _
la comunicazione a mezzo mail datata 22/11/2019, assunta al P.G. il 22/1112021 al n.
123808, con il quale il Dott. Piccinini Luigi ha chiesto la correzione del predetto
D.D.G. n. 433 del 18/1112021 in quanto il prospetto dell'anzianità contributiva risulta
essere mancante del servizio pre ruolo prestato dallo stesso;
il D.D.S. n. 3651 del 05/1 012021 - vistato dalla Ragioneria Centrale Presidenza,
Autonomie Locale e Funzione Pubblica il 19/1012021 al n. 2106 - con il quale in
favore del Dott. Piccinini Luigi, ai sensi del D.P.R. 1092/73, è stato ricongiunto ai
fini di quiescenza il servizio pre ruolo prestato dal 01/01/1987 al 16/05/1987 per
complessivi MM. 04 e GG. 16;
pertanto, di dovere rettificare il sudddetto D.D.G. n. 433/2021, solamente nella parte
relativa all'anzianità contributiva posseduta dal Dott. Piccinini Luigi alla data del
03/1212021, come di seguito descritta:



DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, il D.D.G. n. 4333del 18/11/2021 - con il quale è
stata disposta la risoluzione del rapporto di lavoro, con contestuale cancellazione dal ruolo, del
Dott. Piccinini Luigi nato a _ il _, c.f. , Dirigente di terza
fascia dell'Amministrazione regionale, con riconoscimento del diritto a pensione ai sensi dell'art.
18, commi 1 e 2, della L.R. n. 9/2021 - è rettificato solamente nella parte relativa all' anzianità
contributiva posseduta dal dipendente alla data del 03/12/2021 per complessivi AA. 39, MM. lO e
GG.22;

TI presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line ma non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art.
62 della L.R. n. 10/99.

Palermo lì .3 O NOV l,

F.to IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia

VISTO: SI PUBBLICHI
F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

G. G. Palagonia

Originale agli atti d'ufficio.


